
ZARZĄDZENIE NR VI/  133 /12
WÓJTA GMINY TARNÓW

Z DNIA   17 WRZEŚNIA     2012

w sprawie : zmiany w       planach   finansowych    jednostek   budżetowych  Gminy Tarnów 
                    na 2012  rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym    (Dz. U. Z 2001 r. Nr  
142, poz. 1591 z późn. zm. ) oraz art. 247 ust. 1   ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych  (Dz. U. Nr  
157 z 2009 r. poz. 1240),  oraz     § 10     pkt 2   uchwały  budżetowej    Gminy Tarnów  na 2012  r.  Nr  XV/145/2012   Rady 
Gminy  Tarnów     z     dnia         30  stycznia    2012   r.  Wójt  Gminy Tarnów  zarządza  co następuje :

§ 1.

W  związku   z   podjęciem   Zarządzenia  Nr  VI/132/12  Wójta  Gminy  Tarnów 
z dnia   17 WRZEŚNIA     2012   r.    - w  Zarządzeniu  Nr  VI/17/12  Wójta  Gminy Tarnów 
z     dnia 01 LUTEGO       2012  r.   w sprawie zestawienia planów finansowych jednostek  
budżetowych Gminy Tarnów na 2012  rok  wprowadza się zmiany jak w załączniku Nr 1 i  
Nr 2 do niniejszego  zarządzenia. 

§ 2.
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Załącznik Nr 1
do Zarządzenia Nr VI/   133  /12
Wójta Gminy Tarnów
z    17 WRZEŚNIA     2012  r.

I.  Zwiększa się plan dochodów  o kwotę   11 461,00  zł.
II. Zmniejsza  się plan dochodów  o kwotę      600,00  zł.

Jednostka realizująca : Urząd Gminy Tarnów

dział
§

TREŚĆ Zwiększenia

w  złotych
750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 600,00

75045 Kwalifikacja wojskowa 600,00
2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminom 
(związkom gmin) ustawami 

600,00

852 POMOC SPOŁECZNA 11 461,00
85213 Składki na ubezpieczenia zdrowotne  opłacane 

za osoby pobierające niektóre świadczenia  z 
pomocy społecznej, niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby uczestniczące w 
zajęciach w centrum integracji społecznej 

11 461,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminom 
(związkom gmin) ustawami 

11 461,00

RAZEM 11 461,00 600,00



Załącznik Nr 2
do Zarządzenia Nr VI/   133  /12
Wójta Gminy Tarnów
z    17 WRZEŚNIA     2012  r.

I. Zwiększa się plan wydatków o kwotę  222 084,00   zł.
II. Zmniejsza  się    plan    wydatków o     kwotę  211 223,00   zł.

Jednostka realizująca : Urząd Gminy Tarnów

dział
§

TREŚĆ Zwiększenia

w  złotych
010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 198 000,00 198 000,00

01095 Pozostała działalność 198 000,00 198 000,00
4270 Zakup usług remontowych 198 000,00

W tym:
Modernizacja/ remont  dróg dojazdowych do 
gruntów rolnych w Porębie Radlnej o nr 343 oraz 
595 i 612/1-3 

198 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 198 000,00
W tym:
Modernizacja dróg dojazdowych do gruntów 
rolnych w Porębie Radlnej o nr 343 oraz 595 i 
612/1-3 

198 000,00

750 ADMINISTRACJA  PUBLICZNA 5 000,00 5 600,00
75045 Kwalifikacja wojskowa 600,00

4300 Zakup usług pozostałych 600,00
75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 5 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00

75095 Pozostała działalność 5 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 4 100,00
75818 Rezerwy ogólne i celowe 4 100,00

4810 Rezerwy 4 100,00

851 OCHRONA ZDROWIA 4 100,00
85195 Pozostała działalność 4 100,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 4 100,00

RAZEM 207 100,00 207 700,00



Jednostka realizująca :  Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Tarnowie    

dział
§

TREŚĆ Zwiększenia

w  złotych
852 POMOC SPOŁECZNA 11 461,00

85213 Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre świadczenia z 
pomocy społecznej , niektóre  świadczenia 
rodzinne oraz za osoby uczestniczące w 
zajęciach w centrum integracji społecznej 

11 461,00

4130 Składki na ubezpieczenia zdrowotne 11 461,00

RAZEM 11 461,00

Jednostka realizująca :  Zespół Szkół Publicznych w Tarnowcu   

dział
§

TREŚĆ Zwiększenia

w  złotych
801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 1 000,00 1 000,00

80101 Szkoły Podstawowe 1 000,00 1 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00
4420 Podróże służbowe zagraniczne 1 000,00

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 1 413,00
85415 Pomoc materialna dla uczniów 1 413,00

3260 Inne formy  pomocy dla uczniów 1 413,00

RAZEM 2 413,00 1 000,00

Jednostka realizująca :  Szkoła Podstawowa w Błoniu    

dział
§

TREŚĆ Zwiększenia

w  złotych
854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 258,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów 258,00
3260 Inne formy  pomocy dla uczniów 258,00

RAZEM 258,00



Jednostka realizująca :  Szkoła Podstawowa w Jodłówce – Wałkach 

dział
§

TREŚĆ Zwiększenia

w  złotych
854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 713,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów 713,00
3260 Inne formy  pomocy dla uczniów 713,00

RAZEM 713,00

Jednostka realizująca :  Szkoła Podstawowa w Porębie Radlnej  

dział
§

TREŚĆ Zwiększenia

w  złotych
854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 660,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów 660,00
3260 Inne formy  pomocy dla uczniów 660,00

RAZEM 660,00
Jednostka realizująca :  Szkoła Podstawowa w Łękawce   

dział
§

TREŚĆ Zwiększenia

w  złotych
854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 219,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów 219,00
3260 Inne formy  pomocy dla uczniów 219,00

RAZEM 219,00

Jednostka realizująca :  Szkoła Podstawowa  Nr 1 w Woli Rzędzińskiej 



dział
§

TREŚĆ Zwiększenia

w  złotych
854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 364,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów 364,00
3260 Inne formy  pomocy dla uczniów 364,00

RAZEM 364,00

Jednostka realizująca :  Zespół Szkół Publicznych w Woli Rzędzińskiej  

dział
§

TREŚĆ Zwiększenia

w  złotych
854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 673,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów 673,00
3260 Inne formy  pomocy dla uczniów 673,00

RAZEM 673,00

Jednostka realizująca :  Szkoła Podstawowa w Zgłobicach   

dział
§

TREŚĆ Zwiększenia

w  złotych
854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 191,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów 191,00
3260 Inne formy  pomocy dla uczniów 191,00

RAZEM 191,00

Jednostka realizująca :  Zespół Obsługi Szkół i Przedszkoli Gminy Tarnów    

dział
§

TREŚĆ Zwiększenia

w  złotych
854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 555,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów 555,00
3260 Inne formy  pomocy dla uczniów 555,00

RAZEM 555,00


	Rozdział
	Zmniejszenia
	Rozdział
	Zmniejszenia
	Rozdział
	Zmniejszenia
	Rozdział
	Zmniejszenia
	Rozdział
	Zmniejszenia
	Rozdział
	Zmniejszenia
	Rozdział
	Zmniejszenia
	Rozdział
	Zmniejszenia
	Rozdział
	Zmniejszenia
	Rozdział
	Zmniejszenia
	Rozdział
	Zmniejszenia
	Rozdział
	Zmniejszenia

